REQUERIMENTO Nº 209/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Quais as etapas em que se encontram os Processos Administrativos nºs 6715/2015 (instalação de bueiro), 6137/2016 (melhorias pista Rangap Trails, 11215/2016 (melhorias Half-Pipe) e 8667/2016 (demandas Bernardino)? Encaminhar cópias pertinentes dos despachos proferidos.
Justificativa:

Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamentos de munícipes, faz o presente requerimento.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB